
CITI10 

Privilégier l’appoint ou le paiement 
par Citibus E-boutique 

 

 

 

 

  DESSERTE   

  SAINT-PIERRE-LA-MER   

 
DU 11 MAI AU 14 JUIN 2024 INCLUS 

La ligne 8 fonctionne sans correspondance 
pour la desserte de Saint-Pierre-La-Mer. 

DU 15 JUIN AU 5 JUILLET 2024 INCLUS 

• Sur la ligne 8, seuls les arrêts Paradisier 
et Boulodrome seront desservis 
à Saint-Pierre-La-Mer. 

• Les arrêts Acacias et Marché ne 
seront desservis par aucune ligne. 

• Pour vous rendre à Narbonne, 
depuis les arrêts de Saint-Pierre-La-
Mer : 
> empruntez la ligne 6 aux horaires prévus ; 
> ou le petit train à partir de 12h 

et réalisez une correspondance 
avec la ligne 8 à l’arrêt Paradisier. 

 
 

DIRECTION 
NARBONNE 

Horaires valables du 11 mai au 5 juillet 2024 
(Voir spéciflcités Saint-Pierre-La-Mer ci-dessus) 

 
OÙ ACHETER 
MES TITRES DE TRANSPORT ? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,90 € / TRAJET 
Prix du ticket unitaire par carnet de 10 

 

1,20 € / TRAJET 
Prix du ticket unitaire acheté à bord 

 

CARNET 10 TRAJETS À 9 € 
soit 25 % d’économie 

Disponible sur le site internet, 

sur l’application E-Boutique, à la Citiboutique et 

chez les dépositaires. 

 

 
 
 

  
 
 
 Du 6 juillet au 1er septembre 2024, retrouvez sur www.citibus.fr l’ensemble des horaires été dans la rubrique « fiches horaires été 2024 »  

 

 
 
 
 
 
 
 
RENSEIGNEMENTS 
À LA CITIBOUTIQUE 

 
   Gare Routière - 11100 Narbonne 
   Du lundi au vendredi de 8 h 30 à 12 h et de 13 h 30 à 17 h 
   Tél. : 04 68 90 18 18 

 
 

 

+ d’infos sur 

www.citibus.fr 

SU S 
APPLICATIONS 

Pour l'achat 
de vos titres de transports 

pas besoin de monnaie, 

soyez mobile ! 

Facilitez-vous la vie, 
utilisez nos applis ! 

R LE 

 Du lundi  
au samedi 

Du lundi  
au samedi 

Du lundi 
au samedi 

Du lundi  
au samedi 

Du lundi au 
dimanche et 
jours fériés 

Du lundi  
au samedi 

Du lundi au 
dimanche et 
jours fériés 

Du lundi  
au samedi 

Du lundi au 
dimanche et 
jours fériés 

 

SAINT-PIERRE-LA-MER 
Les Romarins                   

Les Hauts de Saint-Pierre 06:48  07:44  08:44  12:57  15:08  16:08  17:08  18:06  19:06  

Christophe Colomb 06:50  07:45  08:45  12:58  15:10  16:10  17:10  18:08  19:08  

Pissevache 06:51  07:46  08:46  12:59  15:11  16:11  17:11  18:09  19:09  

Les Sylphides 06:52  07:47  08:47  13:00  15:12  16:12  17:12  18:10  19:10  

Acacias 06:53  07:48  08:48  13:01  15:13  16:13  17:13  18:11  19:11  

Marché 06:53  07:48  08:48  13:02  15:13  16:13  17:13  18:11  19:11  

Paradisier 06:55  07:50  08:50  13:03  15:15  16:15  17:15  18:13  19:13  

Boulodrome 06:56  07:51  08:51  13:04  15:16  16:16  17:16  18:14  19:14  

NARBONNE-PLAGE 
Les Exals 06:57  07:52  08:52  13:05  15:17  16:17  17:17  18:15  19:15  

Les Karantes 06:59  07:54  08:54  13:07  15:19  16:19  17:19  18:17  19:17  

La Falaise 07:00  07:55  08:55  13:08  15:20  16:20  17:20  18:18  19:18  

Aoste 07:01  07:56  08:56  13:09  15:21  16:21  17:21  18:19  19:19  

Théâtre 07:02  07:57  08:57  13:10  15:22  16:22  17:22  18:20  19:20  

Office du tourisme 07:03  07:58  08:58  13:11  15:23  16:23  17:23  18:21  19:21  

Les Garrigues 07:04  07:59  08:59  13:12  15:24  16:24  17:24  18:22  19:22  

Canigou 07:05  08:00  09:00  13:13  15:25  16:25  17:25  18:23  19:23  

Côtes des roses 07:08  08:03  09:03  13:16  15:28  16:28  17:28  18:26  19:26  

GRUISSAN-AYGUADES 
CRAM 07:11  08:06  09:06  13:19  15:31  16:31  17:31  18:29  19:28  

Commerces 07:11  08:06  09:06  13:19  15:31  16:31  17:31  18:29  19:29  

GRUISSAN-MATEILLE 
Balnéoludique 07:16  08:11  09:11  13:24  15:36  16:36  17:36  18:34  19:34  

Route des plages 07:17  08:12  09:12  13:25  15:37  16:37  17:37  18:35  19:35  

Noctambules 07:18  08:13  09:13  13:26  15:38  16:38  17:38  18:36  19:36  

GRUISSAN-PLAGE 
Ilot 9  06:58  07:55  08:55  13:10  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  
Chapelle  06:59  07:56  08:56  13:11  15:21  16:21  17:21  18:21  19:21 
Avenue d’Occitanie  07:00  07:57  08:57  13:12  15:22  16:22  17:22  18:22  19:22 

GRUISSAN-PORT 
Les Pêcheurs  07:05  08:02  09:02  13:17  15:27  16:27  17:27  18:27  19:27 
Clos du village  07:07  08:04  09:04  13:19  15:29  16:29  17:29  18:29  19:29 
Capitainerie  07:08  08:05  09:05  13:20  15:30  16:30  17:30  18:30  19:30 
Cave coopérative  07:09  08:06  09:06  13:21  15:31  16:31  17:31  18:31  19:31 
Office du tourisme  07:12  08:09  09:09  13:24  15:34  16:34  17:34  18:34  19:34 
Maison de la mer  07:13  08:10  09:10  13:25  15:35  16:35  17:35  18:35  19:35 
Clos des palombes 07:19 07:15 08:14 08:12 09:14 09:12 13:27 13:27 15:39 15:37 16:39 16:37 17:39 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 
Clos des mouettes 07:19 07:16 08:14 08:13 09:14 09:13 13:27 13:27 15:39 15:38 16:39 16:38 17:39 17:38 18:37 18:38 19:37 19:38 

PÔLE D’ÉCHANGE PLANASSE 
(Correspondance) 

07:21 07:19 08:16 08:15 09:16 09:15 13:30 13:29 15:41 15:40 16:41 16:40 17:41 17:40 18:41 18:40 19:41 19:40 

NARBONNE 
Centre de Tri 07:30  08:28  09:28  13:42  15:50  16:50  17:50  18:48  19:48  

Narbovia 07:32  08:30  09:30  13:44  15:52  16:52  17:52  18:50  19:50  

Pont de l’Avenir 07:34  08:32  09:32  13:46  15:54  16:54  17:54  18:52  19:52  

Passerelle Victor Hugo 07:34  08:33  09:33  13:47  15:54  16:54  17:54  18:52  19:52  

Les Halles Victor Hugo 07:35  08:34  09:34  13:48  15:55  16:55  17:55  18:53  19:53  

Ferroul 07:36  08:35  09:35  13:49  15:56  16:56  17:56  18:54  19:54  

Lacroix 07:36  08:36  09:36  13:50  15:56  16:56  17:56  18:54  19:54  

Hôpital 07:37  08:37  09:37  13:51  15:57  16:57  17:57  18:55  19:55  

Arago 07:38  08:38  09:38  13:52  15:58  16:58  17:58  18:56  19:56  

Voltaire 07:38  08:38  09:38  13:52  15:58  16:58  17:58  18:56  19:56  

Palais du travail 07:40  08:40  09:40  13:54  16:00  17:00  18:00  18:58  19:58  

Gare Condorcet 07:41  08:41  09:41  13:55  16:01  17:01  18:01  18:59  19:59  

Europe 07:42  08:42  09:42  13:56  16:02  17:02  18:02  19:00  20:00  

 

 

  SERVICE MIS EN PLACE   

  PAR LA MAIRIE DE FLEURY D’AUDE   

 
FONCTIONNEMENT DU PETIT 
TRAIN DE SAINT-PIERRE-LA-MER À 
PARTIR DU 15 JUIN 2024 
Du lundi au dimanche et jours fériés 

• Du 15 au 30 juin : 
un train toutes les heures , 
de 10h à 14h et de 19h à 21h 

• Du 1er juillet au 31 août : 
un train toutes les 30 minutes , 
de 9h à 14h et de 19h à minuit 

LES TARIFS 

DIMANCHES 
MÊME LES 

& JOURS 
FÉRIÉS 

NARBONNE 
GRUISSAN 
NARBONNE-PLAGE 
SAINT-PIERRE-LA-MER 

DÉJÀ PRÊTS POUR L’ÉTÉ ? 
LA LIGNE 8 AUSSI ! 

8 
A
vril 

2
0
24 - C

ré
d
it im

a
ge

 : A
d
o
b
e
Sto

ck gé
n
é
ré

e
 à p

artir d
’

u
n
e
 in

te
llige

n
ce

 

artificie
lle

 

 
Du lundi 

au samedi 

 
Du lundi 

au samedi 

 
Du lundi 

au samedi 

 
Du lundi 

au samedi 

Du lundi 
au dimanche 
et jours fériés 

 
Du lundi 

au samedi 

Du lundi 
au dimanche 
et jours fériés 

 
Du lundi 

au samedi 

Du lundi 
au dimanche 
et jours fériés 

06:48 07:43 08:43 12:56 15:08 16:08 17:08 18:06 19:06 
         

 

http://www.citibus.frl/
http://www.citibus.fr/


  APPLICATION À TÉLÉCHARGER !  

PROCHAINS PASSAGES 

 
 
MON ITINÉRAIRE 

La mobilité 
à portée 
de main ! 

INFO TRAFIC 

 
 

AUTOUR DE MOI 

 
 
TARIFS 

 
 
ACTUALITÉS 

 
 

CONTACT 

Une application mobile Citibus pour connaître les prochains 

horaires, trouver facilement son itinéraire et être informé 

en temps réel du trafic. 

DIRECTION 
ST-PIERRE-LA-
MER 

Horaires valables du 11 mai au 5 juillet 2024 
(Voir spéciflcités Saint-Pierre-La-Mer ci-dessous) LES DÉPOSITAIRES DU LITTORAL 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

  DESSERTE   

  SAINT-PIERRE-LA-MER   

 
DU 11 MAI AU 14 JUIN 2024 INCLUS 
La ligne 8 fonctionne sans correspondance 
pour la desserte de Saint-Pierre-La-Mer. 

DU 15 JUIN AU 5 JUILLET 2024 INCLUS 

• Sur la ligne 8, seuls les arrêts Paradisier 
et Boulodrome seront desservis 
à Saint-Pierre-La-Mer. 

• Les arrêts Acacias et Marché ne 
seront desservis par aucune ligne. 

• Pour vous rendre à Saint-Pierre-La-Mer, 
depuis Narbonne : 
> empruntez la ligne 6 aux horaires prévus ; 
> ou la ligne 8 et réalisez une correspondance 

avec le petit train à l’arrêt Paradisier 
à partir de 12h. 

  
Du lundi 

au samedi 

 
Du lundi 

au samedi 

 
Du lundi 

au samedi 

 
Du lundi 

au samedi 

 
Du lundi 

au samedi 

Du lundi 
au dimanche 
et jours fériés 

 
Du lundi 

au samedi 

Du lundi 
au dimanche 
et jours fériés 

 
Du lundi 

au samedi 

Du lundi 
au dimanche 
et jours fériés 

 
Du lundi 

au samedi 

NARBONNE Ferroul 06:45 07:50  11:10  12:10  13:30  14:10  15:10  16:10  17:10  18:10  19:10  

Lacroix 06:46 07:51  11:11  12:11  13:31  14:11  15:11  16:11  17:11  18:11  19:11  

Hôpital 06:47 07:52  11:12  12:12  13:32  14:12  15:12  16:12  17:12  18:12  19:12  

Arago 06:48 07:53  11:13  12:13  13:33  14:13  15:13  16:13  17:13  18:13  19:13  

Voltaire 06:48 07:53  11:13  12:13  13:33  14:13  15:13  16:13  17:13  18:13  19:13  

Palais du travail 06:50 07:55  11:15  12:15  13:35  14:15  15:15  16:15  17:15  18:15  19:15  

Gare Condorcet 06:53 07:58  11:18  12:18  13:38  14:18  15:18  16:18  17:18  18:18  19:18  

Europe 06:54 07:59  11:19  12:19  13:39  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19  19:19  

Palais de justice 06:54 07:59  11:19  12:19  13:39  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19  19:19  

La Poste 06:55 08:00  11:20  12:20  13:40  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  

Les Halles Vallière 06:58 08:03  11:23  12:23  13:43  14:23  15:23  16:22  17:23  18:23  19:23  

Passerelle Victor Hugo 06:58 08:03  11:23  12:23  13:43  14:23  15:23  16:22  17:23  18:23  19:23  

Île Verte 06:59 08:04  11:24  12:24  13:44  14:24  15:24  16:23  17:24  18:24  19:24  

Narbovia 07:01 08:06  11:26  12:26  13:46  14:26  15:26  16:26  17:26  18:26  19:26  

Centre de tri 07:04 08:09  11:29  12:29  13:49  14:29  15:29  16:29  17:29  18:29  19:29  

PÔLE D’ÉCHANGE PLANASSE (Correspondance) 07:16 08:20 08:21 11:40 11:41 12:40 12:41 14:00 14:01 14:40 14:41 15:40 15:41 16:40 16:41 17:40 17:41 18:40 18:41 19:40 19:41 

GRUISSAN-PORT Clos des mouettes 07:16 08:21 08:22 11:41 11:42 12:41 12:42 14:01 14:02 14:41 14:42 15:41 15:42 16:41 16:42 17:41 17:42 18:41 18:42 19:41 19:42 
Clos des palombes 07:17 08:22 08:23 11:42 11:43 12:42 12:43 14:02 14:03 14:42 14:43 15:42 15:43 16:42 16:43 17:42 17:43 18:42 18:43 19:42 19:43 
Maison de la mer   08:24  11:44  12:44  14:04  14:44  15:44  16:44  17:44  18:44  19:44 
Office du tourisme   08:26  11:46  12:46  14:06  14:46  15:46  16:46  17:46  18:46  19:46 
Cave coopérative   08:27  11:47  12:47  14:07  14:47  15:47  16:47  17:47  18:47  19:47 
Capitainerie   08:28  11:48  12:48  14:08  14:48  15:48  16:48  17:48  18:48  19:48 
Clos du village   08:29  11:49  12:49  14:09  14:49  15:49  16:49  17:49  18:49  19:49 
Les Pêcheurs   08:29  11:49  12:49  14:09  14:49  15:49  16:49  17:49  18:49  19:49 

GRUISSAN-PLAGE Avenue d’Occitanie   08:33  11:53  12:53  14:13  14:53  15:53  16:53  17:53  18:53  19:53 
Chapelle   08:34  11:54  12:54  14:14  14:54  15:54  16:54  17:54  18:54  19:54 
Ilot 9   08:36  11:56  12:56  14:16  14:56  15:56  16:56  17:56  18:56  19:56 

GRUISSAN-MATEILLE Noctambules 07:17 08:22  11:42  12:42  14:02  14:42  15:42  16:42  17:42  18:42  19:42  

Route des plages 07:18 08:23  11:43  12:43  14:03  14:43  15:43  16:43  17:43  18:43  19:43  

Balnéoludique 07:19 08:24  11:44  12:44  14:04  14:44  15:44  16:44  17:44  18:44  19:44  

GRUISSAN-AYGUADES Commerces 07:22 08:27  11:47  12:47  14:07  14:47  15:47  16:47  17:47  18:47  19:47  

CRAM 07:22 08:27  11:47  12:47  14:07  14:47  15:47  16:47  17:47  18:47  19:47  

NARBONNE-PLAGE Côtes des roses 07:24 08:29  11:49  12:49  14:09  14:49  15:49  16:49  17:49  18:49  19:49  

Canigou 07:27 08:32  11:52  12:52  14:12  14:52  15:52  16:52  17:52  18:52  19:52  

Les Garrigues 07:27 08:32  11:52  12:52  14:12  14:52  15:52  16:52  17:52  18:52  19:52  

Office du tourisme 07:28 08:33  11:53  12:53  14:13  14:53  15:53  16:53  17:53  18:53  19:53  

Théâtre 07:29 08:34  11:54  12:54  14:14  14:54  15:54  16:54  17:54  18:54  19:54  

Aoste 07:30 08:35  11:55  12:55  14:15  14:55  15:55  16:55  17:55  18:55  19:55  

La Falaise 07:31 08:36  11:56  12:56  14:16  14:56  15:56  16:56  17:56  18:56  19:56  

Les Karantes 07:32 08:37  11:57  12:57  14:17  14:57  15:57  16:57  17:57  18:57  19:57  

Les Exals 07:34 08:39  11:59  12:59  14:19  14:59  15:59  16:59  17:59  18:59  19:59  

SAINT-PIERRE-LA-MER Boulodrome 07:35 08:40  12:00  13:00  14:20  15:00  16:00  17:00  18:00  19:00  20:00  

Paradisier 07:37 08:42  12:02  13:02  14:22  15:02  16:02  17:02  18:02  19:02  20:02  

Marché 07:37 08:42  12:02  13:02  14:22  15:02  16:02  17:02  18:02  19:02  20:02  

Les Romarins 07:43 08:43  12:06  13:08  14:26  15:06  16:06  17:06  18:06  19:06  20:06  

Les Hauts de Saint-Pierre 07:44 08:44  12:06  13:08  14:26  15:06  16:06  17:06  18:06  19:06  20:06  

Christophe Colomb 07:45 08:45  12:07  13:10  14:27  15:07  16:07  17:07  18:07  19:07  20:07  

Pissevache 07:46 08:46  12:09  13:11  14:29  15:09  16:09  17:09  18:09  19:09  20:09  

Les Sylphides 07:47 08:47  12:10  13:12  14:30  15:10  16:10  17:10  18:10  19:10  20:10  

Acacias 07:48 08:48  12:11  13:13  14:31  15:11  16:11  17:11  18:11  19:11  20:11  

 

8 

  SERVICE MIS EN PLACE   

  PAR LA MAIRIE DE FLEURY D’AUDE   

 
FONCTIONNEMENT DU PETIT TRAIN 
DE SAINT-PIERRE-LA-MER À 
PARTIR DU 15 JUIN 2024 
Du lundi au dimanche et jours fériés 
• Du 15 au 30 juin : 

un train toutes les heures , 
de 10h à 14h et de 19h à 21h 

• Du 1er juillet au 31 août : 
un train toutes les 30 minutes , 
de 9h à 14h et de 19h à minuit 

À LA GARE SNCF DE 

NARBONNE, OÙ PRENDRE LE 

BUS ? 
Le départ de la ligne 8 

se fait à l’arrêt Gare Condorcet 

ARRÊT 

GARE 

CARNO

T 

Restaurant 

Av. Pierre Semarré 

Bd.Condorcet 

Brasserie 8 ARRÊ
T 
GAR
E 

ARRÊ

T 

GARE 

SNCF 

CONDORCE
T 

à partir 
du 24 

juin 

RECHARGEZ 
VOTRE 

ABONNEMENT 
SCOLAIRE 

Achetez votre abonnement scolaire sur 
www.citibus.fr pendant l’été. Rechargement instantané du Pass’Agglo. 

(Pour les nouveaux abonnés, le Pass’Agglo sera envoyé par courrier.) 

  T
A

X
I   

E
N

T
R

É
E

 G
A

R
E

 

B
d

. F
ré

d
é

ri
c

 
m

is
tr

a
l 

Communes 
ARRÊT CITIBUS 
LE PLUS 
PROCHE… 

 

DÉPOSITAIRES 

GRUISSAN-PORT OFFICE DE TOURISME Office du Tourisme, 
Capitainerie port de plaisance 

GRUISSAN-PORT OFFICE DU TOURISME Tabac Le Chebek, Quai du Levant 

GRUISSAN-AYGUADES COMMERCES 
Tabac presse des Ayguades, 
Avenue Felouque C.C. Super Gruissan 

NARBONNE-PLAGE AOSTE Tabac presse Toute la Presse, 
Boulevard Méditerrannée 

GRUISSAN-PLAGE AVENUE D’OCCITANIE 
Tabac Presse, Allée des Aigrettes 
Chalet 2099 

 

http://www.citibus.fr/

